Foglio partita ufficiale

Campionato

Matches IHL

Tournament / Friendly games - IHL -
Partite Amichevoli - Fase IHL - Friendly

Luogo

Acinque Ice Arena - Varese (VA)

data

30/08/2025

inizio

18:30 Spettatori | 380

#28714

(A) HCMV Varese Hockey

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario

Al |A2| GS

P1

P2 [P3]P4]Ps

M1

M2 [M3 |M4 |M5

M6

Orario | #

Min. pen. inizio

fine

Schina, Andrea

19:18

55 ES

16:22

38 2 BOARD | 16:22

18:22

Re, Alessandro

36:48

18 [55| ES

24:42

27 2 DELAY | 24:42

26:42

1

w

Fornasetti, Andrea

3122

69 2 TRIP 31:22

33:22

1

o

Tilaro, Gianluca

18

Bastille, Raphael

1!

©

Allevato, Sebastian

2

N

Mazzacane, Erik Steve

23

Borghi, Marcello (C)

24

Perino, Dennis

2

~

Mazzacane, Michael (A)

3

-

Pysarenko, Sergii

38

Maekinen, William Eino Henrik

4

N

Crivellari, Filippo

55

Piroso, Alessio (A)

6

J

Venturi, Alex

69

Bertin, Alex

94

Matonti, Marco

9

al

Matonti, Filippo

9

o

Peterson, William Manly
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Aan

ager: Mordenti Massimiliano

Allenatore: Da R

n De Lorenzo Massimo

Assistente allenatore:

(B) GDT Bellinzona

Goals

Penalita

Nome

by
C

SOG

Orario

Al |A2| GS

P1

P2 [P3]P4[P5

M1

M2 |M3 M4 |M5

M6

Orario | #

Min. pen. inizio

fine

Favre, Nathan

2:58

10

ES

42:57

CHARG | 42:57

44:57

Togni, Enea

7:37

71

98 ES

47:01

HOLD 47:01

49:01

Moreno , Thomas

12:11

10

ES

©(N|d|w|H*

Webhrli, Nils

13:39

19

ES

Madaschi, Tommaso

42:12

10

ES

Mansueto, Niccolo' Giovanni Battista

47:38

22

71 SH1

2

o

Tarchini , Noé

48:46

19

91 SH1

2

N

Schwenninger, Dean

50:22

77 ES

3

iy

Jaafri, Nassim

Olo|N|lo|a|(~|w|[N|F] 3

51:29

86

98 ES

34

Schenk , Lenny

[N
o

54:02

98

ES

3

a

Beglieri, Alessio

50

Albis, Olmo Pietro

5

S

Demuth, Kyle

6

o

Vouardoux, Baptiste

7

iy

Pedrazzini, Gioele

74

Micheletti , Noam

7

N

Marchetti, lan

79

Conceprio , Aris

8

o

Palmisano , Matteo

9

=

\Weber , Gregory

9

o

Reinhard, Mattheo
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Aan

ager:

Allenatore:

Assistente allenatore:

Dati

della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-AB | SOG-A:B |[PM-AB

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B

MIN

GA Orario |Portiere A |Porf

tiere B

1

1:4

4:15

2:0

11

0

3

0

31 | 29:51 4

31 | 29:51 1

00:00 31 31

2

1.0

6:11

4:0

8

3

95 | 30:09 6

35 [ 30:09 1

29:51 95

3

0:6

6:18

0:4

0

12

Inizio partita: 18:30

Fine partita: 20:29

29:51 35

oT

0:0

0:0

0:0

0

0

4
0
0

1
6
0

Timeout A: 51:29

Timeout B:

SO

0:0

0:0

0:0

Totale

2:10

16:44

6:4

19

15

Arbitro:

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Antognazza Delia

Marcatore
ufficiale:

Ferrario Martina

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Andreoli Paolo
Pacenza Federica

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 23:46 del 28/02/2026
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